关于面向六安市市直机关事业单位
征集就业见习岗位的通知

市直有关部门、单位：
为贯彻落实省人社厅《关于继续实施就业见习岗位募集计划的通知》（皖人社秘〔2023〕143号）文件精神，进一步做好我市高校毕业生等青年群体就业工作，加强岗位实践锻炼、提升就业能力,现面向市直相关单位征集就业见习岗位，通知如下：
一、岗位征集对象
岗位征集对象为：六安市市直党政机关、事业单位（公益一类、参公管理事业单位，以下简称“机关事业单位”）。各单位二级机构由主管部门统一申报。
二、见习岗位数
共征集机关事业单位就业见习岗位50个。
三、见习对象
离校2年内（2022届、2023届）未就业高校毕业生、16-24周岁失业青年。
四、见习时间
见习期限为3-12个月，具体可根据见习人员特点和岗位要求协商合理确定。
五、岗位征集时间
2023年7月17日-7月18日。
六、见习待遇
见习期间，见习人员和见习单位不建立劳动关系，见习人员在就业见习期限内每月享受2000元的见习生活补助和人身意外伤害保险，所需资金由就业补助资金全额支付。见习协议签订后，见习单位按月提供见习人员在岗花名册，由市公共就业人才服务机构按月发放见习生活补助至见习人员社保卡或银行卡内。见习单位可以适当提高见习人员生活补助，超出部分由见习单位另行发放。
七、申报材料
（一）六安市直机关事业单位就业见习基地申请报告；
[bookmark: _GoBack]（二）六安市直机关事业单位就业见习基地申报表（附件1）；
（三）六安市直机关事业单位就业见习岗位年度计划表（附件2）；
（四）单位组织机构代码证复印件。
八、申报方式
2021年、2022年已申报的见习单位，需提供附件2；2023年新申报的单位，需提供上述全部材料。
纸质材料报送至市人社局六楼602室；电子版发送至指定邮箱。
九、申报地点及联系方式
经办机构：六安市人才服务中心
邮    箱：larczx@126.com
联 系 人：栾 磊
联系电话：0564-3371220
地    址：市人社局六楼602室（六安市佛子岭中路162号）

附件：1.六安市直机关事业单位见习基地申报表
2.六安市直机关事业单位就业岗位年度计划表

六安市人力资源和社会保障局
2023年7月14日

附件1
六安市直机关事业单位就业见习基地申报表
	单位名称

	单位性质

	经 办 人

	工作部门及职务

	办公电话

	手机号码

	单位地址

	单位简介

	申请单位负责人签字

（单位盖章）
年   月   日
	当地公共就业人才服务机构推荐意见

（盖章）
年   月   日

	当地人力资源和
社会保障部门
审核意见

                                         （盖  章）
                                         年   月   日

- 2 -

附件2
六安市直机关事业单位就业见习岗位年度计划表
申请单位（盖章）                                                                      申报日期：    年   月   日
	序号
	见习岗位名称
	拟接收见习
人员数
	学历要求
	专业要求
	主要见习内容
	见习补贴
	备  注

见习人员对接地址（具体到门牌号）：
                                                                          联系人：            联系电话：